Temeljem dlanka 34. Poslovnika Gradskog vijeéa Grada Vukovara (,,SluZbeni
vjesnik“ Grada Vukovara broj 3/11, 3/13, 1/18 i 2/18 — pro&iséeni tekst), Gradonadelnik
Grada Vukovara 14. sijeénja 2022. godine donosi

ZAKLJUCAK

I

Utvrduje se Prijedlog Odluke o davanju jamstva trgovadkom dru§tvu Tehnostan d.o.0.
Vukovar za dugorono zaduZenje kod poslovne banke i upuduje se Gradskom vijeu na
razmatranje i usvajanje.
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Za izvjestitelja po ovoj togki odreduje se direktor trgovatkog drustva Tehnostan d.o.o.
Vukovar, Ivan Krajnovi¢.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADONACELNIK

KLASA: 403-02/22-01/1
URBROIJ: 2196-1-02-22-2
Vukovar, 14. sijenja 2022.







Temeljem ¢lanka 129. stavka 3. i stavka 6. Zakona o proradunu (Narodne novine broj 144/21)
Gradsko vijece na . sjednici, odrZanoj 2022.g., donosi

ODLUKU
L

Grad Vukovar daje jamstvo trgovatkom dru§tvu Tehnostan d.o.o. Vukovar za
dugoro¢no zaduZenje kod poslovne bake KentBank d.d. na iznos od 5.000.000,00 kuna za kredit
za trajna obrtna sredstva po sljedeéim uvjetima:

- Nacin otplate: 60 jednakih mjeseénih anuiteta,
- Kamatna stopa: 3M NRS2 + 2,94 p.p. min. 3% godi$nja, promjenjiva,
- Krajnji rok dospijeéa: 30.06.2027.¢.
- Naknada za odobrenje i koristenje: 0,30% od iznosa odobrenog kredita ili
minimalno 1.500,00 kuna, jednokratno,
- Instrumenti osiguranja:
o zaduZnica trgovackog drustva Tehnostan d.o.o.,
o zaduZnica Grada Vukovara,
o zgrada toplane, Olajnica 18A, Vukovar, zk.ul. 9430, k&.br. 1705/6.

IL.

Gradonacelnik Grada Vukovara podnijeti ¢e zahtjev Ministarstvu financija za dobivanje
suglasnosti za davanje jamstva trgovatkom druitvu Tehnostan d.o.0. Vukovar za zaduZenje po
uvjetima iz ¢l.1. ove Odluke.

I1I.

Ova Odluka stupa na snagu danom dobivanja suglasnosti Ministarstva financija i objavit
¢e se u Sluzbenom vjesniku Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO — SRIJEMSKA ZUPANIA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO VIJECE

KLASA: 403-02/22-01/1
URBROIJ: 2196-1-01-3

Vukovar,
Predsjednik Gradskog vijeéa

Zeljko Sabo, teolog






ObrazloZenje

uz Odluku o davanju jamstva trgova¢kom drustvu Tehnostan d.o.0.0 Vukovar

Odluka o davanju jamstva trgovackom drugtvu Tehnostan d.o.0. Vukovar (u daljnjem tekstu:
Tehnostan) temelji se na odredbama &l. 129. Zakona o prora¢unu (Narodne novine broj
144/21) te Clanka 10. stavka 1. tocke 5. Pravilnika o postupku zaduZivanja te davanja
jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave (Narodne novine
broj 55/09, 139/10 1 144/21).

Jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave moZe dati jamstvo pravnoj osobi u
vetinskom vlasniStvu ili suvlasnitvu jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave uz
prethodno dobivenu suglasnost ministra financija.

Dana 13. sije¢nja 2022.g. Tehnostan je podnio Zamolbu za izdavanje jamstva za podizanje
dugoro&nog kredita za trajna obrtna sredstva u visini od 5.000.000,00 kuna. Zamolbi je
priloZena Odluka o odabiru ponude financijske institucije, ponuda financijske institucije s
uvjetima financiranja te informativni izraun otplatnog plana kreditnog zaduZenja.

Tehnostan ¢e u svojim financijskim planovima osigurati sredstva za otplatu kredita iz
redovnog poslovanja druitva, te se ne ofekuje aktiviranje jamstva na teret Grada Vukovara.

Odluku o jamstvu donosi predstavni¢ko tijelo, odnosno Gradsko vijeée Grada Vukovara.

Po donosenju ove Odluke gradonacelnik ée zatraZiti od Ministarstva financija suglasnost
ministra financija na davanje jamstva Grada Vukovara trgovadkom drustvu Tehnostan d.o.o.
Vukovar.






TEHNOSTAN Tehnostan d.o.o. |  Vukovar, Dr. Franje Tudmana 23
T centrala (032) 450-300 | fax (032) 441-677

d.0.0.28 prot , distribuciju i opskrb www.tehnostan-vukovarhr | tehnostan@tehnostan-vukovarhr
— GHAD VUKOVAR
PRIAL JENG: 45019022)90.5
KL:1301/2022-04
U Vukovaru,13.01.2022. godine
GRAD VUKOVAR

DR. FRANJE TUBMANA 23
UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE | NABAVU

Predmet: ZAMOLBA ZA IZDAVANJE JAMSTVA ZA PODIZANJE DUGOROCNOG KREDITA
ZA TRAJNA OBRTNA SREDSTVA U VISINI OD 5.000.000,00 KUNA
trazi se

Postovani,

Zbog naglog povecanja cijene energenata, koji nekontrolirano rastu, a
temelj su naeg poslovanja, prisiljeni smo se kreditno zadufZiti.Za realizaciju kreditnog
zaduZenja potrebna su odredena jamstva kako drustva Tehnostan d.o.o. tako
njegovog vlasnika odnosno Grada Vukovara.

Ovim putem molimo Vas jamstvo u vidu zaduZnice Grada Vukovara na
iznos od 5.000.000,00 kuna , za dugoro¢ni kredit na iznos od 5.000.000,00 kuna ,rok
otplate 5 (pet ) godina s promjenljivom kamatnom stopom od 3 % godisnje.

Privitak ovoj zamolbi je:
1/0dluka o odabiru ponude s obrazloZenjem o zaduZenju , otplati i stanjem kredita na

dan 31.12.2022. godine
2/ Ponuda Kent banke o uvjetima za realizaciju kredita i
3/ Otplatni plan kreditnog zaduZenja

S postovanjem,

Clan U(/rva\//e direktor:

Ivan Krajno%c dipl.ing.
TEENOSTAN do.0.

za prouvodnjn distribocijn
[} opakrhn toplinskom energx,om
Franie Tudmansté 23 -
VUILOV:\  Tg—
Registrirano kod trgovatkog suda u Osijeku pod brojem Tt-06/10-2 | MBS: 030065911 | OIB: 91347134540
1znos temeljnog kapitala drustva: 18.049.500,00 kn | Poslovna banka: Addiko banka d.d. IBAN HR 36 2500 0091 1020 0370 5
Djelatnosti: proizvodnja, distribucija i opskrba toplinskom energijom, upravijanje zgradama, dimnjacarske usluge

I o NN o B g S




TEHNOSTAN Tehnostan d.0.0. |  Vukovar, Dr. Franje Tudmana 23
T centrala (032) 450-300 | fax (032) 441-677°

www.tehnostan-vukovar.hr | tehnostan@tehnostan-vukovar.hr

d.0.0, za proi dnj

KL:1301/2022-03
U Vukovaru,13.01.2022. godine

Temeljem pregleda i ocjena prispjelih ponuda za nabavu financijskih sredstava od
13.01.2022. godine donosim

ODLUKA O ODABIRU PONUDE

Za nabavu financijskih sredstava kod KENT BANK u vidu dugoro¢nog kredita za trajno
obrtna sredstva u visini od 5.000.000,00 (pet milijuna kuna) s rokom otplate od 5 ( pet
) godinai promjenljivom kamatnom stopom

od 3% godisnje.

Naructelj Tehnostan d.o.o. Vukovar sukadno ¢l.30.stavak 1. tocka 11. ZJN 2016 nije u
obvezi za nabavu financijskih sredstava odnosno kredita,provoditi postupak javne
nabave.Medutim ,zbog donoSenja transparentne odluke o zaduZivanju,drustvo
Tehnostan d.o.o0. je pozvalo dvije poslovne banke ,ADDIKO BANK i KENT BANK, s kojima
ima dugogodi$nju suradnju,na davanje ponuda za zaduZivanje u vidu kredita.Na poziv
su se oglasile obje poslovne banke.ADDIKO banka je odgovorila da nam ne moze
ponuditi nikakav oblik financiranja ,a KENT banka je dostavila ponudu koju smo i
odabrali ( nalazi se u privitku).

Temeljem ponude Kent banke za kredit za trajno obrtna sredstva zaduZenje na dan
30.06.2022. godine bi iznosilo 5.000.000,00 kuna ,otplata tijekom 6 mjeseci
(01.07.2022 do 31.12.2022.) iznosila bi 466.936,77 kuna ,a stanje duga na dan

31.12.2022. godine iznosilo bi 4.533.029,23 kune.
Clan Tr e-direktor:

lvan Kr;jr{évic’,dipl.ing.
TEBENOSTAN a.c.

za proizvodnju.diuribuci-j.z.
{ opskrbo toplinskom eaergi,cic
dr. Franje Tudmana 273 .

vVUKOVA .

Registrirano kod trgovackog suda u Osijeku pod brojem Tt-06/10-2 | MBS: 030065911 | OIB: 91347134540
lznos temeljnog kapitala drustva: 18.049.500,00 kn | Poslovna banka: Addiko banka d.d. IBAN HR 36 2500 0091 1020 0370 5
Djelatnosti: proizvednja, distribucija i opskrba toplinskom energijom, upravljanje zgradama, dimnja¢arske usluge
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I<ent

Bank

TEHNOSTAN d.o.0.
Dr. Franje Tudmana 23, Vukovar

018: 91347134540
Slavonski Brod, 12:01.2022.

PoStovani,

Nastavno na Va$ upit; u nastavku su navedeni uvjeti indikativne ponude koje smo Vam u moguénosti ponuditi
v svrhu financiranja: *

' Vrstafinanciranja: _ _-_Kredit za trajna obrtna sredstva ;
Twmoss | sooooofopRk .
. Nadin otplate: , | ue60jednakih mjeseénih anuiteta :
-Kamatnastopa: . | _3MNRS2+2,94 p.p. min. 3,00% godisnja, promijenjiva_:
Krajli]libkd cxliels e |"300—625—27' o T RS
Naknada za odobrenje i koriStenje: 0,30% od iznosa odobrenog kredita, minimaino |
1.500,00 HRK jednokratno .
Naknada za neiskoriStena sredstva: Oslobodeno

i

Oslobodeno

- N;kn-;da: za;)rijevremeno ;at\;:ra'niéz T

- ZaduZnica Tehnbstan d.0.0.

* Instrumenti osiguranja: -  ZaduZnica Grad Vukovar
' - Zgrada toplane, Olajnica 18A, Vukovar, zk.ul. B
9430, 2k 8br.1705/6 i
Ostale odredbe: l
. - S
by = T MR MR TRUC PR TR UUEETTC TR '-,--, - MDA Pl T 5 e WL T e 1'-‘.-- " ‘;:" r"‘-— K] BRI ORE
¥ Ispunjava Klijent (naziv klijenta):

' Suglasan sam s gore ponudenim uvjetima te iste potvrdujemi u potpunosti prihvadam.

i Naovu Ponudu primjenjuju se Opci uvjeti poslovanja KentBank d.d. u kreditnom i depozitnom poslovanju
~ sposloynim subjektima te Odluka o naknadamau poél..dvanjus poslovnim subjektima, sa svim izmjenama
": i dopunama donesenim nakon potpisa ove Ponude. :

Cream

~ Opci uvjeti i ostali akti poslovanja, dostupnl su Klijentu na internetskim straniCa nk
y RROSTAN co.o.
U UUKJDUM ) ’3_,, 2022. ze prolzvodn]u.dintihuéé:_."ﬁ
" £ 1/opskrhu toplinskom energé.-_‘_'m
(mjesto) {datum) 4r Praple Tudmasaiid.
e AotpipehtlaRinBosla T T
Ova ponuda je indikativnog karaktera obzirom da podlijeze konagnoj odluci nadleZnog tijela Banke.
Za sva eventualna-pitanja, slobodno nas kontaktirajte na broj telefona +385 994932029,

Srdacan pozdrav, '
Milan Nekit

Direktor p 7!_0vnice
1

Jid

KENTBANK D.D, | Gunduliceva 1,10000 Zagreb, Hrvatska | SUD UPISA U REGISTAR Trgovacki sud u Zagrebu | MBS 080129579
MB 1263986 | 018 73656725926 | 1BAN HR5741240031011111116 | SWIFT KENBHR22 | TEMELINI KAPITAL BANKE 352.522,200,00 kn uplacenu
ijelosti | UXUPAN BROJIZDANIH DIONICA 92,769 | NOMINALNE VRIJEDNOSTI 3,800,00 kn svaka | UPRAVA BANKE Hasan Ecésoy (predsjednikl,
Damir Brki¢ {¢lan), Aleksandra Cvetkovi¢ (€lanica) | PREDJSEDNIK NADZORNOG opsora Mehmet Sonmez



Datum izrade: 13.1.2022.
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- .KENTBAN K (:I;I; o:hzc:;rrae !

01/4981-300
www.kentbank.hr
INFORMATIVN! IZRACUN
Iznos kredita(HRK): 5,000.000,00 Nominaina kamatna stopa:  3,00% Godignja Efektivna
Koris TV . kamatna 314 kamatna 3,14
NEk krSdna: stopa PGS (%} stopa (%)
Otplatna rata (HRK): 89.843,45
Promjanjiva
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Napomena: Iskazana efektivna kamaina slopalrealna godidnja kamatna stopa vaietaje na dan izrade otplatne tablice.
Polpis i petat
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